
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerli Kulüp Başkanlarımız Başkanlarımız; 

 
Rotary Gençlik Değişim Programı - Uzun Dönem Değişim Başvuru Süreci Başladı 
UR GENÇLİK DEĞİŞİM PROGRAMI (UZUN DÖNEM) 

 
(Son Müracaat Tarihi:15 /12/ 2022 ) 

 

Değerli Rotary Ailemiz, 
 
Uluslararası Rotary’nin en önemli programlardan olan Gençlik Değişim Programlarına başvuru süreci başlıyor. 

Covid pandemisi nedeniyle UR tarafından durdurulan programın bu yıl UR Danışma kurulunun vereceği karar 

sonrasında normale dönmesini ümit ederek çalışmalarımıza başlıyoruz. 

 
Bu program gençlerimize yeni bir bakış açısı, farklı kültürler de kendilerini ifade etme ve her şeyden önemlisi 

Türkiye’yi ve Türk Rotary’sini tanıtarak bir barış elçisi olma fırsatını vermektedir. 

 
UZUN DÖNEM GENÇLİK DEĞİŞİM programına aday göstermek için ön başvuru formlarını doldurarak  15/ 
12/ 2021 tarihine kadar göndermiş olmanız yeterlidir. 

 
Formlar ekte sunulmuş olup ayrıca www.rotary2430.org.tr/ adreslerinden de indirilebilir. Gerek formlar 

gerekse teslim hakkındaki detaylar konusunda formların içinde sunulan “Başvuru Kılavuz” dosyasının 

yardımcı olacağını düşünüyoruz. Sorularınız var ise ya da toplantılarınıza katılarak detaylı bilgi vermemizi 

isterseniz bizlerle irtibata geçmeniz yeterlidir. 

 
Tüm kulüplerimizi bu güzel projeye katılmaya davet ediyor ve programa göstereceğiniz ilgi ve desteğe 

şimdiden teşekkür ediyoruz. 

 
Dünyayı daha güzel yaşanan bir yer haline getirmeyi hedefleyen bu güzel proje için " barış elçileri" 

 
bulmaya davetlisiniz 

 
 

 
Gençlik Değişim Sevgi ve Saygılarımızla, 

 

 
GDB. Can Çığırgan - UR 2430. Bölge Gençlik Değişim Ana Komite Başkanı (2020-2023) 
GDB Gizem Alıçlı Baştaş - UR 2430. Bölge Gençlik Değişim Uzun Dönem Komite Başkanı (2020-2023) 

 
 
 
Not: Açıklayıcı Formlar Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmıştır. Türkiyedeki Kulüplerimiz Başvuru Form’u 
hariç Türkçe Formları kullanacaklardır. Başvuru Formu (Application Form) ise kural gereği İngilizce 
dir.(Mülakat sonrası doldurulacaktır) 

http://www.rotary2430.org.tr/

